丰农业农村委发〔2022〕265号

丰都县农业农村委员会
关于2022年丰都县特色粮油绿色高质高效
行动县项目实施方案的批复

县农技服务中心：
你中心报送的《丰都县果树产业支撑体系项目等实施方案的报告》（丰农技文〔2022〕7号）收悉，经研究，现就2022年丰都县特色粮油绿色高质高效行动县项目批复如下：
一、项目名称：2022年丰都县特色粮油绿色高质高效行动县项目
二、项目法人：丰都县农业技术服务中心
三、建设地点：丰都县十直镇、虎威镇、包鸾镇、社坛镇、保合镇、栗子乡、青龙乡、龙河镇等乡镇。
四、建设性质：新建
五、建设内容：
    1.优质中稻示范片创建。在十直镇、虎威镇、包鸾镇、社坛镇、保合镇、董家镇、许明寺镇、高家镇、江池镇、龙河镇、栗子乡和双龙镇等12个乡镇创建20个千亩方和5个万亩片，辐射带动104955亩。其中：采购风力式太阳能杀虫灯70盏；对项目示范片3879亩水稻在其分蘖期、破口期开展稻纵卷叶螟、三化螟、稻瘟病等病虫害及增产抗逆统防统治2次；完成机收补贴3262亩；种子补贴费补贴2726.85亩；肥料补贴3669亩；进行稻米品质和矿质元素检测。
2.粮油作物单产提升攻关万亩示范片创建。在青龙乡创建特色黑花生绿色高产高效示范片3000亩，涉及青龙乡太平居委、兴隆村、黄岭村等6个村，其中黑花生种子繁育基地创建300亩和核心示范片700亩；在十直镇寨上村、河梁村等6个村集中打造大豆玉米带状复合种植示范片7300亩，其中核心示范片1300亩，三种作物面积累计10000亩以上。
六、概算总投资及来源：项目总投资268万元，资金来源为2022年涉农统筹整合资金（渝财农〔2022〕33号）100万元和渝财预〔2022〕27号）168万元。
七、建设工期：本项目建设期12个月。
接此批复后，请你中心结合项目建设实际，严格按项目程序组织实施，加强项目管理，确保项目质量。
（此件公开发布）

                       丰都县农业农村委员会
	 2022年10月18日

[bookmark: _GoBack]
- 1 -